



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000280218374

开票日期: 2025年09月03日

购买方信息	名称: 江苏国泰国华实业有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9132058214219738XG				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>千克</td><td>16</td><td>154.8230088496</td><td>2477.17</td><td>13%</td><td>322.03</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>千克</td><td>2.87</td><td>446.9334895625</td><td>1282.70</td><td>13%</td><td>166.75</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>千克</td><td>3.33</td><td>446.7830662521</td><td>1487.79</td><td>13%</td><td>193.41</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>千克</td><td>3.37</td><td>445.852262283</td><td>1502.52</td><td>13%</td><td>195.33</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>千克</td><td>3.93</td><td>446.0582314396</td><td>1753.01</td><td>13%</td><td>227.89</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥8503.19</td><td></td><td>¥1105.41</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*洗标		千克	16	154.8230088496	2477.17	13%	322.03	*纸制品*吊牌		千克	2.87	446.9334895625	1282.70	13%	166.75	*纸制品*吊牌		千克	3.33	446.7830662521	1487.79	13%	193.41	*纸制品*吊牌		千克	3.37	445.852262283	1502.52	13%	195.33	*纸制品*吊牌		千克	3.93	446.0582314396	1753.01	13%	227.89	合 计					¥8503.19		¥1105.41
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*纺织产品*洗标		千克	16	154.8230088496	2477.17	13%	322.03																																																								
*纸制品*吊牌		千克	2.87	446.9334895625	1282.70	13%	166.75																																																								
*纸制品*吊牌		千克	3.33	446.7830662521	1487.79	13%	193.41																																																								
*纸制品*吊牌		千克	3.37	445.852262283	1502.52	13%	195.33																																																								
*纸制品*吊牌		千克	3.93	446.0582314396	1753.01	13%	227.89																																																								
合 计					¥8503.19		¥1105.41																																																								
价税合计（大写）		⊗玖仟陆佰零捌圆陆角整			（小写）¥9608.60																																																										
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; F0446AX、F0448AX、F0449AX、F3685AX、25GH11100056、25GH11100058、25GH11100059、25GH11100057 25HF11100016、25HF11100023;																																																														

开票人: 罗园园

下载次数: 1